
K prodeji, Byt 6+1, 240 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290094 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji velmi exkluzivní byt v Opavě.
Velkometrážní byt se nachází v centru Opavy ve velmi krásné
zástavbě domu ve 4 patře.
Dispozice bytu je 6+1, 2x šatna a terasa. Velikost dvou patrového
bytu činní  240 m2, je v osobním vlastnictví a náleží k němu
prostorný sklep.
Nemovitost je v udržovaném stavu, možná k okamžitému
nastěhování a plně funkční. Poslední rekonstrukce proběhla před
cca 18 lety.

Byt o velikosti 240 m2 se skládá ze dvou pater, v prvním patře je
velká chodba, koupelna, samostatné WC, pracovna, šatna,
kuchyně s obývacím pokojem a menším pokojíčkem ve věžičce.
V druhém patře se nachází rovněž koupelna s toaletou, další čtyři
pokoje, šatna a terasa.
Byl je velmi dobře izolován s novými okny, tudíž žádný hluk z ulice
není slyšet. Bytový dům je revitalizován, zateplen, nová fasáda
proběhne v nejbližších letech. Správa domu je velmi precizní.

Parkování před domem, samotné centrum Opavy je dobře
dostupné i pěšky do pár minut.
Pokud hledáte pro sebe velké prostorné a zároveň klidné bydlení v
centru města Opavy s velkým balkonem, je tato nemovitost vhodná
právě pro Vás.

ID inzerátu ESO: 4290094
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 240 m2
Užitná plocha: 240 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


